Российская Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2025	№223-па

О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 05.10.2023 г. № 2333-па «Об утверждении Положения об инвестиционном совете при администрации города «Усолье-Сибирское»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 05.10.2023 г. № 2333-па «Об утверждении Положения об инвестиционном совете при администрации города Усолье-Сибирское» (далее – постановление) изменения, изложив Приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономического развития администрации города Трофимову И.А.
Мэр города                                                                                                 М.В. Торопкин

Приложение 2
к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское
от 05.10.2023 г. № 2333-па

Состав инвестиционного совета при администрации города Усолье-Сибирское

	Торопкин М.В.
	- мэр города Усолье-Сибирское, председатель Совета;

	Трофимова И.А.
	- председатель комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское, заместитель председателя Совета;

	Рогожникова В.В.
	- главный специалист экономического отдела комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Васильев А.А.
	- депутат Думы города Усолье-Сибирское по одномандатному избирательному округу № 7;

	Ефремкина Н.А.
	- председатель Думы города Усолье-Сибирское, депутат Думы города Усолье-Сибирское по одномандатному избирательному округу № 18;

	Кудрявцева Т.Н.
	- начальник экономического отдела комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское;

	Румянцева Е.О.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор города Усолье-Сибирское;

	Рогова А.А.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское;

	Широглазов Д.С.
	- депутат Думы города Усолье-Сибирское по одномандатному избирательному округу № 8.

Мэр города                                                                                                М.В. Торопкин